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ikke ønsker, at USA skal være det hell hole, som 
stort samtlige byer i USA med demokratiske borg ‐
mestre pt er blevet. Så det er kompliceret, der er 
good guys og bad guys i alle lande.

- Og her er Game Teori. At USA ville sprænge 
Nordstream op, var ikke svært at forudse. Det havde 
talrige amerikanske politikere sagt at de ville. (Se 
mere nedenfor). Det som amerikanerne tydeligvis 
ikke tænker over, det er at den 3. verden i større og 
større grad anser dem for at være nogle bullies.  
(Læs Michel Chossodovsky’s Globalization of 
Poverty, John Perkins Confession of an Economic 
Hitman, så vil i se recepten deep state benytter igen 
og igen). Men en ting er at russerne kunne forudse 
Nordstream, den er lige til højrebenet, hvad med 
følgende teori: Russerne vidste, hvordan amerika ‐
ner ne ville handle, hvis de gik ind i Ukraine. De vid ‐
ste at de ville indefryse alle russeres midler. De hav ‐
de allerede set, hvordan de lavede en ”bail in” på 
Cypern tilbage i 2009 og stjal pengene fra alle, der 
havde mere end EUR 100.000 i banken. Det var jo 
”kun” russiske oligarker, det for alvor gik udover. Og 
russerne kan ingen lide, de er jo de nye jøder. De 
bliver svinet til og gjort grin af og fremstillet som 
proletarer af løgnemedierne i tæt samarbejde med 
Hollywood, så befolkningen er ligesom primet til, at 
det er da i orden. Mange russiske oligarker benytte ‐
de dengang banker på Cypern. Russerne havde også 
set, hvordan Canada gik ind og stjal penge fra og 
lukkede kontoen for alle, der var med i Trucker de ‐
monstrationerne. De havde set, hvordan PayPal luk ‐
kede kontoen, samt indefrøs USD 2.500 fra alle kun ‐
d  er, hvis de på sociale medier, havde en holdning 
som var imod PayPals woke Agenda2030 LGBT+ 
ideologi. Det kommer nok ikke som en overraskelse, 
at jeg for lang tid siden fik lukket min konto på 
PayPal, MailChimp, SendInBlue, Facebook og er en 
strike fra at få lukket min YouTube. Russerne kan 
sikkert også se fråden om munden i central bank 
kredse i Vesten for at få indført deres CBDC (Central 
bank digital valuta), hvor man vil kunne kontrollere 
alt, bestemme hvad folk må bruge sine penge på, 
samt naturligvis konfiskere alt, hvis en borger ikke 
”opfører sig ordentligt”. Så det var ikke et stretch for 
russerne og kineserne at gætte, at Vesten kunne 
blive fristet af alle de penge, der sad på kontoer af 
russere, der elsker Vesten, elsker at rejse til Vesten, 
elsker at besøge Vestens natur, kultur, museer og 
”frihed”. Rigtig rigtig mange russere har penge i 
Vesten. Ganske almindelige russere, der godt kan 
lide at stå på ski i alperne eller gå i teatret og se en 
musical i London. Alle har nu uden varsel fået alle 
deres indestående ”indefrosset”. Det er ikke svært at 
regne ud, at det kan ende med tyveri med undskyld ‐
ningen: ”Rusland nægter at betale for genopbyg ‐
ning en af Ukraine, derfor tager vi jeres penge, og 
fratrækker dem fra Ukraines gæld til os, hvis I har et 
problem med det kan i gå til Rusland og bede den 
russiske stat om at tilbagebetale jer”. At Rusland var 
forberedt tyder også oplysninger om, at Vesten 
havde regnet med at indefryse udover almindelige 
menneskers penge, den russiske stats USD 300 Mia, 
men de fik ”kun” fat i USD 40 Mia, russerne må have 
”set den komme” og nået at reagere. What’s in it for 
Russia, at Vesten stjæler deres penge? Ja, umiddel ‐
bart ligner det et tab for Rusland. Men hvad nu, hvis 
det er Ruslands og Kinas mål at fjerne USA’s mono ‐
pol som verdens reservevaluta? Hvad så? Kunne 
man forestille sig noget bedre til det formål end at 
Vesten stjæler helt uskyldige menneskers penge? 
Mennesker der elsker Vesten. Hvor mange russere 
vil nogensinde sende penge til Vesten i fremtiden? 
Og hvad med alle de andre rige mennesker der til ‐
fældigvis har et pas i et land, hvor Vesten har eller 
har haft en konflikt med? Det er rigtig mange lande 
vi taler om her. Hvis jeg var en rig mand i et af de 
lande, så ville jeg tænke: ”Kunne godt være jeg ikke 
skulle have mine penge stående i Vesten alligevel…”. 
Og således flytter man stille og roligt verdens 
økonomiske centrum fra New York/London til 
Moskva/Beijing. Rusland har lige scoret masser af 

point på at eftergive USD 20 Mia gæld til de afri ‐
kanske lande, så Rusland er mægtig populær i den 3. 
verden. Et hav af lande ansøger netop nu om optag ‐
else i BRICS landene. Kina er også populær i Afrika, 
fordi de samarbejder, de bygger infrastruktur, deres 
u-landsbistand kommer i form af hospitaler og veje 
og ikke i form af våben og bestikkelse af enkelte 
familier, som vil lade amerikanske multinationale 
virksomheder udplyndre Afrika. Til orientering, så 
giver Vesten USD 200 Mia i bistand til Afrika, men 
tager USD 800 Mia ud af Afrika om året. Det ved 
afrikanerne godt.

Fakta
- Rusland havde før Ukraine konflikten indtjen ‐

ing på gas på EUR 120 Mia og en markedsandel på 
33%. Nu med alle sanktionerne er markedsandelen 
faldet til 25%, men prisen er steget så Rusland tjener 
nu EUR 170 Mia. Og mens alle priser i Vesten er 
steg et markant, så har Rusland haft en mere stabil 
udvikling.

- Rusland har stille og roligt sagt, at nu er Rublen 
konvertibel med Guld. Er det mon den reelle grund 
til at man i Vesten ikke må købe Rubler?

- Clinton Foundation modtog USD 145 mio fra 
Rusland som betaling for at Hillary Clinton godken ‐
d  te salget af 20% af USA’s uranium til Rusland.

- Hunter Biden og Bill Clinton har modtaget 
penge fra Kina. Muligvis er Hunter Biden i fængsel 
om få dage.

- Tyrkiet er på Ruslands side, fordi Putin i 2016 
advarede Erdogan, at CIA var i gang med at lave et 
kup imod ham. Lidt backstabber aktigt af CIA, når 
nu Erdogans søn i årevis havde hjulpet USA med at 
smugle stjålent olie ud af Irak via Tyrkiet til hvid ‐
vaskning på verdensmarkederne. Men intet motiver ‐
er, som hvis nogen redder ens liv. Således vendte 
Tyrkiet på en tallerken på få dage fra at være Rus ‐
lands fjende til ven. CIA/DoD/Nato’s plan var at in ‐
de lukke den russiske flåde i Sortehavet ved at kon ‐
trollere Sortehavet ved at have kontrollen i Ukraine, 
Rumænien, Bulgarien, Tyrkiet og Georgien. I 
Georgien overspillede de også deres hånd og deres 
color revolution lykkedes ikke.

Der er forskellige hovedscenarier, her er de tre 
hovedscenarier:

1. Ukraine vinder og sender alle russiske tropper 
ud af Ukraine.

2. Rusland vinder og indtager hele Ukraine.
3. Fredsforhandling som deler Ukraine.

Af gode grunde ved jeg ikke, hvad der kommer til at 
ske i Ukraine. Mit gæt er at deep state i Rusland og 
Kina er hamrende ligeglade med om det bliver scen ‐
arie 1, 2 eller 3. Mit gæt er, at i hvert fald Kina, men 
også deep state i Rusland samarbejder med bag ‐
mænd ene i Vesten bag hele Woke, LGBT+, Klima-
løgn, Agenda2030 bevægelsen om at smadre Vesten 
kulturelt og økonomisk, så det finansielle og dermed 
den økonomiske magt flytter til Østen fra Vesten. 
Når først de har den økonomiske magt, så kommer 
den politiske af sig selv. Geopolitisk set er Euro-
Asien et bedre sted at være end i Nordamerika, fordi 
det har et meget større areal.

Jeg synes, at det er ironisk at Rusland med kort ‐
ere demokratiske traditioner end Vesten og Kina 
med et kommunistisk et parti diktatur, hjælper 
lande rundt omkring i verden, og har ledere der 
overvejende siger fornuftige ting til gavn for men ‐
ne skeheden, alt imens de i praksis indfører Agenda 
2030 med befolkningen i storbyer, central bank 
digital valuta, overvågningsstat og i Kinas tilfælde 
social kredit score.

Og i Vesten, hvor vi har de gamle græske og 
romerske demokratiske traditioner og vikingernes 
menneskerettigheder, privat ejendomsret og uskyl ‐
dig indtil det modsatte er bevidst og kulturelt set 
dybe respekt for menneskerettigheder og Grund ‐
loven, i hvert fald i teorien, ja her, ser vi de mest 

drakoniske indgreb i vores frihed med politikere, der 
indfører flere og flere regler som om vi boede i 
Sovjetunionen eller det kommunistiske Kina. Regler 
der er dybt dybt menneskefjendske med en stats ‐
magt og bureaukrati, der indfører love og regler 
ingen normale mennesker nogensinde ville gå med 
til. Ofte stik imod menneskerettigheder, 
Grundloven, etik og sund fornuft.

Nedenfor vil jeg prøve at demonstrere, hvordan 
vores kultur systematisk forsøges nedbrudt netop nu.

Jeg håber denne skrivelse vil give anledning til 
selvransagelse og hovedrengøring internt, ikke 
mindst hvor I får jeres informationer om ”verdens 
gang”. Jeg ser frem til at høre jeres svar, og til 
orientering vil dette brev blive delt i et nyhedsbrev.

Venlig hilsen

Mads Palsvig, cand jur, HD Finansiering, formand 
for VelstandsPartiet - Jorden Frihed Kundskab, 
tidligere investmentbanker

“The highest activity a human being can attain is learn ‐
ing for understanding, because to understand is to be 
free.” Baruch Spinoza

Why Smart People Believe Stupid Things - by Gurwinder 
(substack.com). This article is very important in order to un  ‐
der stand why so relatively few academics spoke out again st 
the crimes committed against humanity the last 3 years.
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THIS TIME!!!
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